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ÖVERBLICK

Stor helt ny lägenhet med en stor terrass ² till salu i ett av
de bästa områdena i Castelldefels, Els Canyars.

Lucas Fox presenterar denna imponerande lägenhet på bottenvåningen i ett av de
mest exklusiva områdena i Castelldefels, i Els Canyars. Det är en nyrenoverad
lägenhet med en yta på 78 m² och totalt två sovrum med inbyggda garderober och två
badrum. Dess rymlighet är perfekt och den består av en designrenovering. Dessutom
har den ett otroligt ljus hela dagen, tack vare fönstren som omger den och dess
oöverträffade 136 m² terrass. Terrassen, perfekt för att njuta av sommarnätter med
familj och vänner, erbjuder avskildhet och en dörr med direkt tillgång till den
gemensamma parken och poolen.

När vi kommer in i lägenheten möts vi av ett stort vardagsrum och ett imponerande
amerikanskt kök med en central ö och exklusiva vitvaror. Från den hittar vi också en
stor tvättstuga, dit vi också kan nå från terrassen. Nattområdet har två sovrum och
två badrum.

Lägenheten har en perfekt orientering och får naturligt ljus hela dagen, vilket gör den
extra ljus och behaglig. Dessutom är den utrustad med luftkonditionering i vart och
ett av rummen och uppvärmning med radiatorer, för att säkerställa en behaglig
temperatur under hela året.

Huset har en underjordisk parkeringsplats och ett förråd och ligger i ett lugnt och
tryggt samhälle med hiss och gemensam pool. Dessutom är dess läge idealiskt, nära
ett brett utbud av tjänster och bekvämligheter, såsom stormarknader, butiker,
restauranger och barer, så att du kan njuta av ett avslappnat och bekvämt liv.

Vid första anblicken kan du se alla dess arkitektoniska detaljer, förutom att huset är
renoverat med material av bästa kvalitet.

Kort sagt är detta hem en unik möjlighet att njuta av ett avslappnat och bekvämt liv i
ett modernt och totalrenoverat utrymme. Om du är intresserad av att få mer
information eller boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/gav43583

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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